
ALLERGENEN LIJST  
Bij Jungle hebben wij aandacht voor uw allergie en werken wij met hygiëne regels. Wij doen daarnaast ons best kruisbesmetting te voorkomen maar helaas kunnen wij dit niet 
geheel uitsluiten.  
 

Gerecht  

  
tarwe        

citrus Ui / 
knoflook 

ONTBIJT / LUNCH            

Brekkie plate (X)  X  X X    X  

Fruity fuel (X)    X  X X      

Blue moon porridge            

Avo toast 2.0 (X)          X 

Loaded banana bread (X)  X         

Croissant X X          

Whipped feta plate (X)  X  X     X  

Three little tacos (X) X X  X     X X 

Toasty shrooms (X)  X  X X    X  

Kimchi crave (X)  X  X X    X  

Worstenbroodje X X X         

            

INGREDIËNTEN            

Cashew cream cheese/vegan feta    X  X     X  

Gemarineerde tomaten salade          X  

Tempeh tofu crumble   X         

Oesterzwam           x 

Kokos yoghurt            

Soja yoghurt   X         

Desem brood X           

Kimchi           X  

Cashew koriander dressing     X       

Granola X    X       

            

ZOET            

Pistache croissant X X X  X       

Aardbei croissant X X X  X       

Carrot cake X X   X       

Bananenbrood X    X       

Snickers date    X        

Cookie chocolade X X          

Cookie matcha X X          

Cookie miso sesam X X X   X      

       
 
 
 
 
 

Legenda: 
X: bevat het allergeen 
(X): kan weg gelaten  
worden  
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Gerecht  

  
tarwe        

 
Citrus 

DRANKJES           

Oatly havermelk (X)          

Alpro kokosmelk   X        

Sapinca           x 

Chai siroop           

Herbal cacao, regular serving (x)          

Herbal cacao, meditative serving           

Matcha cloud (appelsap, kokoswater, aloe vera)           

Strawberry matcha latte (x)          

Mango hojicha latte (x)           

Vanilla iced latte (x)          

Green detox          X 

Golden glow          X 

 

Legenda: 
X: bevat het allergeen 
(X): kan weg gelaten  
worden  


